ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÃO SOBRE QUANDO SERÁ EFETIVADA A LIGAÇÃO DA  RUA ANTONIO GUIDINI COM A RUA SANTOS DUMONT.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 148, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES

Requeiro à mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, solicitando-lhe que informe à Casa , quando será efetivada a ligação da Rua Antonio Guidini com a Rua Santos Dumont, no Aterrado, resolvendo-se ainda o problema do escoamento de água que tem se acumulado na citada Rua Antonio Guidini.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 06 de maio de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA